1

顺 德 职 业 技 术 学 院

  顺职院教字〔2018〕37 号

关于公布我校 2018年度校级大学生校外实

践教学基地建设项目的通知

各教学机构：

根据广东省教育厅《关于做好 2017-2020年广东省高等

职业教育教学质量与教学改革工程相关工作的通知》（粤教

职函〔2017〕184 号）、顺德职业技术学院《关于开展我校

2018年度校级大学生校外实践教学基地申报工作的通知》精

神，确定“广东利迅达系统有限公司工业机器人技术专业校

外实践教学基地”等 14 个项目为我校 2018年度校级大学生

校外实践教学基地建设项目（具体名单见下表），现予以公

布。

序号 基地名称 依托单位 项目负责人

1

广东利迅达机器人系统股份有限公

司工业机器人技术专业校外实践教

学基地

广东利迅达机器人系统股

份有限公司
操建华

2
广东科尔技术发展有限公司数控技

术专业校外实践教学基地

广东科尔技术发展有限公

司
伍伟杰

3

广东格式装饰文化发展股份有限公

司应用化工技术专业校外实践教学

基地

广东格式装饰文化发展股

份有限公司
周强

4 深圳市易瑞生物技术有限公司食品 深圳市易瑞生物技术有限 杨雅兰

2

质量与安全专业校外实践教学基地 公司

5
广东同江医院康复护理专业校外实

践教学基地
广东同江医院 林静

6
暨南大学附属顺德医院康复治疗技

术专业校外实践教学基地
暨南大学附属顺德医院 李少娴

7

广州顺德珊海珠宝加工有限公司首

饰设计与工艺专业校外实践教学基

地

广州顺德珊海珠宝加工有

限公司
黄嘉琳

8

中山市旭升投资咨询管理有限公司

数字媒体摄影摄像专业群校外实践

教学基地

中山市旭升投资咨询管理

有限公司
肖文婷

9
广东澳沪物流有限公司专业校外实

践教学基地
广东澳沪物流有限公司 李志英

10
广东美易达网络科技集团有限公司

电子商务专业校外实践教学基地

广东美易达网络科技集团

有限公司
马小红

11

广东天悦餐饮管理集团有限公司烹

调工艺与营养专业校外实践教学基

地

广东天悦餐饮管理集团有

限公司
高蓝洋

12
顺德档案局(馆)文秘专业校外实践

教学基地
顺 德区 档案局 钟伟华

13
顺德区星宇社会工作服务中心社会

工作专业校外实践教学基地

佛山市顺德区星宇社会工

作服务中心
凌远清

14
焦点科技股份有限公司应用英语专

业校外实践教学基地
焦点科技股份有限公司 陈文静

  项目建设期自立项之日至 2020年 5 月，请各项目负责人

根据实践基地建设方案，对照项目申报书的建设进度及任务

要求，有效推进大学生校外实践教学基地建设。

                                   教务处

2018 年 5月 31日

- 1 -

顺 德 职 业 技 术 学 院
顺职院教字〔2021〕85 号

关于公布 2021 年顺德职业技术学院大学生

校外实践教学基地验收结果的通知

各二级学院：

根据《广东省教育厅关于组织开展 2021 年省高等职业教

育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知（粤教

职函〔2021〕41 号）》、《关于组织开展 2021 年省高职教育

校外实践教学示范基地认定工作的通知（顺职院教字〔2021〕

81 号）》等文件精神，我校组织开展了 2021 年校级大学生校

外实践教学基地验收工作。经二级学院申请、校级审核、专家

评审等程序，同意“商业连锁管理实训基地”等 16 个基地通过

验收。现将验收结果予以公布如下：

序号 基地名称 级别
项目负

责人
立项时间 所属部门 验收结果

1 商业连锁管理实训基地 校级 陈盛千 2012 年 商学院 通过

2
顺德职院校外学生思想政治

法纪教育基地
校级 王志雄 2012 年

马克思主义学

院
通过

- 2 -

3
麦德龙国际合作办学管理类

专业校外综合实践教学基地
校级 尚立云 2013 年 商学院 通过

4

广东利迅达机器人系统股份

有限公司工业机器人技术专

业校外实践教学基地

校级 操建华 2018 年 智能制造学院 通过

5

广东格式装饰文化发展股份

有限公司应用化工技术专业

校外实践教学基地

校级 周强 2018 年
轻化与材料学

院
通过

6

深圳市易瑞生物技术有限公

司食品质量与安全专业校外

实践教学基地

校级 杨雅兰 2018 年
轻化与材料学

院
通过

7
广东同江医院康复护理专业

校外实践教学基地
校级 林 静 2018 年 医药卫生学院 通过

8

暨南大学附属顺德医院康复

治疗技术专业校外实践教学

基地

校级 李少娴 2018 年 医药卫生学院 通过

9

广州顺德珊海珠宝加工有限

公司首饰设计与工艺专业校

外实践教学基地

校级 黄嘉琳 2018 年 设计学院 通过

10

中山市旭升投资咨询管理有

限公司数字媒体摄影摄像专

业群校外实践教学基地

校级 肖文婷 2018 年 设计学院 通过

11
广东澳沪物流有限公司物流

管理专业校外实践教学基地
校级 李志英 2018 年 商学院 通过

12

广东美易达网络科技集团有

限公司电子商务专业校外实

践教学基地

校级 马小红 2018 年 商学院 通过

13

广东天悦餐饮管理集团有限

公司烹调工艺与营养专业校

外实践教学基地

校级 高蓝洋 2018 年
酒店与旅游管

理学院
通过

14
顺德档案局（馆）文秘专业校

外实践教学基地
校级 钟伟华 2018 年 人文学院 通过

15

顺德区星宇社会工作服务中

心社会工作专业校外实践教

学基地

校级 凌远清 2018 年 人文学院 通过

16
焦点科技股份有限公司应用

英语专业校外实践教学基地
校级 陈文静 2018 年 外语外贸学院 通过

- 3 -

请各二级学院结合本学院实际，进一步加强大学生校外实

践教学基地建设，积极推进教育教学改革，提高人才培养质量。

教务处

2021 年 10 月 18 日